2 0 2 3 年 1 1 月 9 日

お 客 さ ま 各 位

固定性預金の金利引き上げについて

足元の市場金利の動向を踏まえ、千葉銀行 (頭取  米本  努 )は、 2023 年 11 月

13 日 (月 )より、下記のとおり固定性預金金利の引き 上げを行いますので、

お知らせいたします。

記

１．本件の対象となる固定性預金

スーパー定期、スーパー定期 300、大口定期預金など

２．固定性預金の金利水準

預入期間
11 月 13 日

からの金利
(改定幅 )

1 か月  0.002%  －

3 か月  0.002% －

6 か月  0.002% －

1 年  0.002% －

2 年  0.002% －

3 年  0.002% －

4 年  0.002% －

5 年  0.070% (＋ 0.068%)

10  年  0.200% (＋ 0.198%)

※表示の利率は、税引き前の利率です。

以  上